
 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Název veřejné zakázky Stolní počítač AF 239 - 001/2018 

 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno       

IČO: 621 56 489 

Osoba oprávněná za zadavatele 
jednat:  

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Kontaktní osoba: Ing. et Ing. Miroslav Haman 

Telefon, fax: +420 545 135 252 

E-mail: zakazky@mendelu.cz 

Ev. číslo veřejné zakázky: ……………. 

Termín podání nabídek: 26. 3. 2018 v 10:00 

Předpokládaná hodnota 20.000,- Kč bez DPH 

  Předmět zakázky Dodávka 

Dynamický nákupní systém ANO 

Předmět DNS Informační technologie 

Kategorie Stolní počítače a IT příslušenství 

Způsob podání nabídek Písemně pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

Jazyk nabídky Český nebo slovenský 

Pravidla hodnocení nabídek Podle nejnižší celkové nabídkové ceny 

Vyhrazená práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o 
vyloučení účastníka veřejné zakázky nebo 

oznámení o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení 

považují za doručená všem účastníkům veřejné 

zakázky okamžikem jejich uveřejnění. 

URL zadávací dokumentace DNS https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_6.html  

 URL zadávací dokumentace veřejné 

zakázky 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2191.html   

 
 



 

 4 

4.  Předmět a technické podmínky veřejné zakázky 

 

 

1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka stolního PC (dále také „věc“ či „věci“) pro zadavatele a splnění 

dalších s tím souvisejících závazků.  

Podrobně je předmět veřejné zakázky včetně technických podmínek vymezen v příloze č. 1 výzvy k 
podání nabídky.  

 

2) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“):  

Kategorie stolních počítačů a IT příslušenství 

Druh dodávek  CPV kód  

Stolní počítač 30213300-8 

Pracovní stanice 30214000-2 

Počítačová příslušenství 30237200-1 

Příslušenství pro vkládání dat 30237400-3 

 

5.  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

a. Nabídkovou cenou se rozumí vždy cena za 1 M.J. konkrétní položky předmětu plnění (pokud není 
v technické specifikaci uvedeno jinak), která je technicky specifikovaná v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace.   

b. Technické podmínky jsou přílohou této zadávací dokumentace jako příloha č. 1 a jako příloha budou 

součástí textu smlouvy.  

c. Uvedené technické podmínky jsou stanoveny jako minimální. 

d. Dodavatel v příloze č. 1 vyplní nabídkové ceny u všech požadovaných položek. Dodavatel vyplní pouze 

jednotkové ceny ve žlutě označeném sloupci. 

e. Nabídková cena bude uvedena v Kč (CZK), a to ve formátu bez DPH.  

f. Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální a „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 

veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací veřejné zakázky. 

g. Jestliže je v příloze č. 1 – technické specifikaci stanovena, pro nějaký prvek, maximálně přípustná cena je 

dodavatel povinen nabídnou za takový prvek maximálně takto stanovenu cenu.   

 

6.  Termín a místo plnění 

 
Místy plnění jsou jednotlivá pracoviště zadavatele, zejména pak: 

 
Areál Mendelovy univerzity v Brně, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno.    

 

Termíny plnění jsou uvedeny v obchodních podmínkách uvedených v příloze A. 
 

7.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 20.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).  

8.  Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

1) Dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Písemná žádost se považuje 

za řádně doručenou jejím odesláním v termínech stanovených v této zadávací dokumentaci 

prostřednictvím elektronického nástroje.  



 

 6 

12.  Otevírání nabídek 

 

Zadavatel informuje dodavatele o tom, že vzhledem k pouze elektronickému podávání nabídek, se nebude konat 
veřejné otevírání nabídek. 

 

 

13.  Hodnocení nabídek  

 
1. Zadavatel bude nabídky hodnotit podle ekonomické výhodnosti pouze na základě nejnižší 

celkové nabídkové ceny bez DPH za požadovaný rozsah plnění. 
2. Hodnocení bude provedeno automaticky elektronickým systémem na základě údajů vložených dodavateli. 

3. Jestliže se vyskytne rozpor mezi cenou uvedenou v příloze smlouvy a cenou uvedenou dodavatelem do 

systému pro hodnocení, má se za to, že je platná cena uvedená v příloze smlouvy. 
4. Na základě předcházejícího bodu si zadavatel vyhrazuje právo opravit výsledky hodnocení. 

 

14.  Ostatní podmínky zadávacího řízení 

 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě žádostí 
dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Provede-li zadavatel úpravy 

zadávacích podmínek tak, pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, 
zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání žádostí o účast. 

2. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

3. Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace k zadávacímu řízení.  
4. Zadavatel může kdykoliv během doby trvání dynamického nákupního systému požadovat po dodavatelích 

zařazených v dynamickém nákupním systému předložení aktualizovaného jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli aktualizované jednotné 

evropské osvědčení pro veřejné zakázky předložit do 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
zadavatele. Pravidla pro předkládání dokladů a prokazování kvalifikace se použijí přiměřeně po celou dobu 

trvání dynamického nákupního systému. Zadavatel může rovněž u dodavatele zařazeného v dynamickém 

nákupním systému kdykoli v době trvání dynamického nákupního systému prokázat naplnění důvodů 
nezpůsobilosti podle §48 odst. 5 zákona. 

5. Zadavatel bude ve smyslu § 86 odst. 3 zákona od vybraného dodavatele před uzavřením Smlouvy 
požadovat předložení originálů / ověřených kopií dokladů vztahujících se ke kvalifikaci dodavatele. 

6. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

7. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle ust. § 48 odst. 7 a 9 zákona musí vyloučit 

takového dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 

společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie, a to kdykoli v průběhu zadávacího 
řízení s přihlédnutím k zásadám uvedeným v § 6 zákona. 

  

15.  Poskytování zadávací dokumentace  

 

Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému je poskytována bezúplatně neomezeným a přímým 

dálkovým přístupem v plném rozsahu na adrese: https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_6.html a to od 

uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení na zavedení dynamického nákupního systému až do ukončení 

trvání dynamického nákupního systému. 




